Comparativi asciscunt Ablativos rei superatæ.

[*Si exponi poſſunt per Quām, Ac, Atq, cum alio Casu, qui
præcedenti correpōndet.*]

33. *dignus ce-
lebratione*

Dignus, Indignus, Fruor, Utor; asciscunt Ablativum cari-
ſæ vel rei patientis.

[*Sic Dignor, dedignor, Conſectus, Fretus, Fungor, Gaudeo,
Lator, Nitor, Potor, Victito. Sed Potior rerum, rebus.
Fungor officium, officio. Vescor cibum, cibo.*]

34. *contrito
Diabolo
35. differt à
peccatoribus*

Duo Ablativi junguntur ad designandam consequentiā.

[*A. Participius in NS uſitator hic est Ablativus in E.*]

Verba Abſtinendi, Auferendi, Prohibendi, Distandi,
asciscunt Præpositionem A vel A B, cum Ablativo.

[*Hac verò interdum Ablativum ſolum: Arceo, Abſtineo,
Cedo, Exulo, Moveo, Pello, Intercludo, Prohibeo--urbe, ab
urbe. Hac ſemper Ablativum ſolum: Abdico, Interdico, Su-
perfedeo.*]

36. *mife-*

VARIATIO.
plenus gratia.

sublimior { quām angelī
atq; angelī.

dignus qui celebretur.

postquām { conerbit
conſtrivit;

Latina.

35

36. miseret eum nostri. 37. nos decet agnoscere. 38. interest hominum agnoscere. fuit Canæ 39. rediit Canam abut Canam	Impersonalia; Miseret, Puder, Piget, Tædet, Pœnitet, asciscunt Genitivo. (Accusativum personæ cum Infinitivo.) Impersonalia; Decet, Dedece, Delestat, Juvat, Oportet; asciscunt Accusati- tivum cum Infinitivo. Impersonalia; Est, Interest, Refert; asciscunt Geniti- vum personæ & Subjunctivum. ¶ 1. Loco Genitivus est pro- { Meum, Tuum, Suum } est. { Mea, Tua, Tua, } interest nomen possessivum. { Nostrum, Vestrum } { Nostra, Vestra } refert. 2. Interdum dicitur: Interest ad. Refert ad.
	Nomina Oppido- { IN L O C O , cum Genitivo. rum & Pagorum } { In 3. Declinatione (& Pluralibus tantum) cum } { Dativus construuntur { AD L O C U M , cum Accusativo. } vel { Ablativus. tripliciter — { DE L O C O (& Per Locum) cum Ablativus. } Hanc constructionem imitantur quinq; Appellativa { IN L O C O ; Domi, Humi, Ruri, & rure, Belli, Militia. { AD L O C U M ; Domum, Rus. { DE L O C O ; Demo, Rure.

Impersonalia,

Nominalorum

40. quid ac quisiverit. 41. quid acquis- sivit? 42. suā morte	Interrogativa, quando non interrogant; asciscunt Subjunctivum. Interrogativa, quando dite & tè interrogant; asciscunt Indicativum. <i>Quando indirectè seu oblique, potentialiter aut dubitative; asciscunt Subjunctivum.</i> Pronomen Reciprocum (Sui, Suus) usurpatur in formulis Germanicis. Sich/ Sich selbst / Seinselbst / Sein äigen.
	<i>[Aliás sumitur Demonstrativum, ut: vitam suam, sein läben/versteh/sein äigen lä- ben. Sed vitam ejus/sein läben/versteh/eines andern.</i> Derivatum sequitur constructionem sui Primitivi: 1. Participium, Gerundium, Supinum — Verbi sui. 3. Adverbium — Nominis sui. 2. Comparativus & Superlativus — Positivi sui. 4. Comparativus & — Nominis po- Superl. Adverbii S fitivi.

E 2 SPE.

SPECIALIS Constructio PARTICULARUM inflexibilium.

Satis, Abunde, Affatim, Parum, Partim, Paululum, 45. Adverbia Copiæ & inopiæ, asciscunt Genitivum. — verborum.

victoria { ergo
causa
gratia.

Eò, Huc	dementie	
Ubi, Ubivis. Quòd, Quocunq;	{ terrarum.	
Ubicunq;, Nusquam, &c.	gentium.	
Postridie { ejus diei	anno	quàm,
Pridie, eū diem 3 Postero; Altero	die	mensē postquān
quàm abierat, &c.		
En, Ecce { dextra.		
dextram.		

Ne—cede, cedas.

In, Sub, Subter, Super { montem, den berg.
monte, dem berge.

Nomine tenus, Eatenus..

Crurum tenuis. Cumarū tenuis [cuma; plura letantūm.]

Cum, wenn	{	audio —— moneo.
		audiebam —— monebam
		audiui —— monui, moneo.
		audiveram —— monebam
		audiam audituris sum —— monebo.
Cum, alſb	{	audirem —— } monerem monuisse
		audivissem —— }
Cum, di ewell / da doch	---	audiam audiverim, au-
rus sim.		
Cum, das - tantoperè amat literas gandes	[i.e. Q]	
Cum hoc, tūm illud, bāld dis und das.		
Cum audit, tūm legit, bāld hört und liset er.		

- TICULARUM inflexibilium.

43. Adverbia Copiæ & inopiæ, asciscunt Genitivum.

44. Instar, Ergò, Causâ, Gratiâ, asciscunt Genitivum.
Semper postponuntur, Ergo, Causâ, Gratiâ.

45. Eò, Huc; asciscunt Genitivum.

46. Adverbia Loci sëpe asciscunt hos Genitivos—Terrarum, Gentium.

47. Pridie, Postridie; { Genitivum
asciscunt vel { Accusativum
Conjunctionem Quam.

48. En, Ecce; asciscunt Nominativum vel Accusativum..

49. Ne(prohibitivum) asciscit Imperativum vel Subjunctivum..

50. In Sub Super Subter; Accusativum asciscunt, cum significant motum ad rem : Ablativum, cum motum à re.

51. Tenuis asciscit Ablativū. Et semper postponitur. Si verò Nomen sit Plurale tantum; aut si res geminæ significantur Genitivum Pluralem.

52. Cùm (wann) asciscit Indicativum, aut Subjunctivi Futurum.

53. Cùm (als/nach dem) { Imperfectum vel
asciscit Subjunctivi { Plusquamperfectum.

54. Cùm (dieweit) asciscit subjunctivi Prælens, aut Perfectum, Futurum Compositum.

55. Cùm (daß) asciscit Indicativum.

56. Cùm, Tùm { (hät) similes Casus vel medos
Tùm, Tùm { copulat. 57. UT

§7. UT Causale (dās) usurpatur,

1. ad exprimendam causam finalem, auf das
damit.
2. post Verba significantia Voluntatem, Effi-
cientiam, Jussum, Contingentiam.
3. post particu-
las intendendi
[Alias usurpatur Quod.]

§8. UT causale, NE, QUO, QUIN, asciscunt Subjunctivum.

59. Post Verba Timendi; NE significat affirmati-
vē, UT negativē.

[Timeo, Metuo, Paveo, Vereor, Metus est, Periculum est.]

60. Post Verba (Dubito, Nescio, Ambigo, & Si-
milia) sequitur vox Interrogativa, cum Sub-
junctivo..